
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
OBEC PŘIBYSLAVICE 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

pro zadání nadlimitní veřejné zakázky 
na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 

(dále jen „zákon“) 
 

s názvem 
 
 

 
 

 

FVE  1016 Přibyslavice 1 - IV. 
 

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 
výše uvedené zakázce. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
V JP schématu není 400V AC přívod pro napájení podpůrných zařízení – vlastní 
spotřebu. V technické zprávě je. Co je správně? 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru vysvětlení č. 4 poskytuje účastníkům Přílohu 
č. 1 Projektová dokumentace, kde opravil na výkresu D.1 Jednopólové schéma vazbu 
k TS BESS. Účastníci použijí tento dokument při zpracování své nabídky 
 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Můžeme použít trafo pro baterii jiného napětí (například 690V) pokud nabídneme 
baterii se střídačem na jiném napětím? Přesné zadání trafa je omezující pro více variant 
baterií. 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Zadavatel uvádí, že  je nutné splnit parametry BESS dle dotačního titulu RES+, ten 
nespecifikuje napěťovou hladinu, transformátor pro baterie je možné použít i s jiným 
napětím na NN straně. 
 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 
Předmětem PD, příloha č.5 ZD, je v technické zprávě v odstavci 6 uvedeno: „Hloubka 
zatloukaných konstrukcí pro FV panely bude upravena dodavatelem dle tahových 
zkoušek provedených na místě stavby. Pokud tahové zkoušky prokáží nízkou únosnost 
zeminy, použijí se místo zatloukaných konstrukcí zemní vruty.“ Prosíme zadavatele, že 
bychom si chtěli na vlastní náklady provést tahové zkoušky před podáním nabídky. Je 
možné si tyto zkoušky provést ještě v tomto týdnu? 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 
Zadavatel uvádí, že tahové zkoušky provede až vítězný dodavatel dle zadávací 
dokumentace. 
 

 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 16. 9. 2024 do 10:00 hodin.  
 
Příloha č. 1 Projektová dokumentace 



V Brně 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2024-09-03T07:49:03+0200
	Ing. Jan Ševčík




